
Dobromierz, dnia 15 kwietnia 2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Dobromierz 

pl. Wolności 24      

58-170 Dobromierz 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy zadania: Usuwanie folii rolniczych z terenu gminy Dobromierz 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 

 
       

 

Lp. Czas złożenia Nazwa firmy 

Sumaryczna 

wartość brutto 

oferty 

 
 

1 
2022-04-13 

09:06:12 

DAWID JOPEK "JOPEK RECYKLING" 
Ul. Przemysłowa 12 

63-330 Fabianów 
   10 501,59 

 
 

2 2022-04-13 
13:27:09 

Paper-Met Recykling Sp. z o.o. 
Ul. Produkcyjna 3,Błonie 

55-330 Miękinia 
  17 100,72 

 
 

3 

2022-04-14 
08:29:10 

Grigore BEŁZ FIRMA RECYKLING POLSKA – 
UE 

Ul. Miodowa 23, 68-100 Żagań 
  8 769,60 

 

 

 

WÓJT 

(-) Jerzy Ulbin 

 

 


